[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 16 января 2023 года                                                                                                              № 02-р
Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
1. Утвердить перечень коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно Приложению № 1.

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.ромашкинское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                                                       С.В. Танков
Приложение 1
к распоряжению администрации

МО Ромашкинское сельское поселение
от 16.01.2023 года № 02-р
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
1. Тепловые сети на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

2. Котельная поселка Суходолье, ул. Лесная, здание 16
3. Котельная поселка Ромашки, ул. Новостроек, здание 19
4. Котельная поселка Понтонное, ул. Молодежная, здание 13
5. Котельная № 582 поселка Саперное, ул. Школьная, здание 13А
6. Котельная № 612 поселка Саперное, ул. Школьная, здание 28А
7. Котельная № 676 поселка Саперное, ул. Школьная, здание 13.
Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1